
 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAITINIMO ORGANIZAVIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

IR IKIMOKYKLINIO UGDYMO MOKYKLOSE TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2021 m. spalio 27 d. Nr. 1-1199 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 10 dalimi,18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011m. lapkričio 11 d. 

įsakymu Nr. V-964 „Dėl Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašu, Vilniaus miesto savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Maitinimo organizavimo Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo mokyklose tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Vilnius miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. 

sprendimą Nr. 1-1296 „Dėl Maitinimo organizavimo Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose tvarkos aprašo tvirtinimo“. 

3. Pavesti Švietimo aplinkos skyriaus vedėjui kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas.  

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

 


